（会 長 印 省 略）

令和３年８月１２日

榛東村スポーツ協会

本部役員・支部長・専門部長 様

榛東村スポーツ協会

会長 小 林 東 洋

第４回支部長会議及びスポーツ大会等の中止について（通知）

平素より、本協会の諸事業にご協力・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして新型コロナウイルス感染症に係る群馬県の警戒度の引下げ

が見通せないこと、群馬県内２０市町村に「まん延防止等重点措置」が適用されたこと等

を踏まえ、下記のスポーツ大会を中止とさせていただくこととなりました。大会を楽しみ

にされていた方も多いかと思いますが、村民の安全確保の観点からの判断です。ご理解い

ただきますようお願いいたします。

併せて、第４回支部長会議を中止とさせていただきます。

よろしくお願いいたします。

記

内 容 ●令和３年８月１９日（木）

第４回支部長会議

●令和３年８月２９日（日）

第１６回村民テニス大会（個人戦）

●令和３年１０月２４日（日） 中止します
第３４回スローピッチソフトボール大会

●令和３年１０月１７日（日）

「しんとう・村づくり祭」スポ・レク祭

＊ 「しんとう・村づくり祭」スポ・レク祭につきましては、８月５日（木）に行われた

臨時理事会においてスポ・レク祭の趣旨、今年度の会議及び大会の開催状況及び県内の

体育祭・産業祭中止状況を踏まえ、開催中止の旨実行委員長（村長）へ上申することが

満場一致で可決されました。

実行委員長（村長）へ上申したところ、開催中止を了承する旨答申がありました。

つきましては、今年度の「しんとう・村づくり祭」スポ・レク祭は中止となります。

榛東村スポーツ協会事務局 担当：宮﨑・岩丸

（榛東村教育委員会事務局内）

T E L：0279-54-2211（内線262）

F A X：0279-54-8225

E-mail：s-kyoiku@vill.shinto.gunma.jp